
SỞ Y TẾ HƯNGỴÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN MẤT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 160/QĐ - BVM Hưng Yên, ngày 02 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyêt Danh muc, Dự toán, kết quả lựa chọn nhà thầu thay thế Bộ ống 

dây hút rửa nhãn cầu dùng cho máy Phaco

GIÁM DÓC BỆNH VIỆN MẮT HƯNG YÊN

Căn cứ  Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định sổ 24/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chỉ 

tiết một sổ điều và hiện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.
Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về 

quản lý trang thiết bị ỵ tế;
Căn cứ Nghị định sổ 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ sửa 

đoi, bổ sung một ỉ  ổ điều của Nghị định số 98/202Ỉ/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của 
Chỉnh phủ về quản lý trang thiết bị y  tế;

Căn cứ đề nghị sửa chữa, mua sắm Bộ ống dây hút rửa nhãn cầu dùng cho 
máy Phaco của Khoa Điểu trị TH- PTGMHS.

Căn cứ đề nghị của Tổ tu  vẩn về việc lựa chọn danh mục, dự toán, kế hoạch 
dựa chọn nhà thầu đơn vị thay thế Bộ ổng dây hút rửa nhãn cầu dùng cho máy 
Phaco.

’ Căn cử chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt đơn vị thay thế Bộ ếng dây hút rửa nhãn cầu dùng cho máy 

Phaco cho Bệnh viện Mắt Hưng Yên với nội dung như sau:
1. Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Thương mại & Dịch vụ Việt Can
2. Địa chỉ Phòng 4A-Toà nhà JVPE Công viên phần mềm Quang Trung,

Phường Tân Chánh Hiệp, Quận 12, TP. Hồ Chí Minh.
3. Địa chỉ gửi thư: Tầng 5, 781/C1-C2 Lê Hồng Phong, Phường 12, Quận 10,

TP. Hồ Chí Minh.
Điện thoại: 028 6290 8200 Fax: 028 6290 8230
Tài khoản số: 04301010057986 tại Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam 

(MSB) - Chi nhánh Tân Bình
4. Giá hợp đồng: 12.200.000 đồng {Mười hai triệu, hai trăm nghìn đồng chẵn)
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.
6. Nguồn vốn: Từ nguồn thu sự nghiệp của Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói



8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Tổ tư vấn mua sắm, sửa chữa tài sản, trang thiết bị, hàng hóa, vật tư 

văn phòng, Khoa Dược-VTYT-KSNK, phòng TCHC-TCKT và các phòng ban 
liên quan cùng với đơn vị cung cấp hàng hóa tổ chức thực hiện các thủ tục nêu trên 
theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng Khoa Dược- VTYT-KSNK, Kế toán Trưởng - 
phòng TCHC-TCKT,và đơn vị cung cấp hàng hóa căn cứ Quyết định thi hành. 
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận: GIÁM ĐÓC
- Như điều 3
- Lưu: VT; Khoa Dược-VTYT-KSNK.

Nguyễn Văn Khá



/% /" "N.
' ị / bệnh;vẸ r 
11'"/ ' m ắ t /

( Kèm theo Quyêt định sộ. ị
I A ___I _______ V 1 I __ar'l!

c: DANH MỤC HÀNG HÓA

'Đ-BVM ngày 02/12/2024 của Bệnh viện Mắt Hưng Yên )

TT
---------------------------------------- W 'J ‘

Danh mục V  
vật tư

Ký,.mãnbỉfti
ìù ậ t^ tíũ e\

Hãng/ 
Nưóc sản 

xuất

Đơn vị 
tính

Số
lượng/
khối

lượng

Đo n giá 
có VAT 
(Đồng)

Thành tiền 

(Đồng)

1 Bộ ống dây hút 
rửa nhãn cầu 

dùng cho máy 
Phaco

Code:
18603-7511

Nidek- 
Nhật Bản

Bộ 1 12.200.000 12.200.000

Tổng cộng: 12.200.000

Mười hai triệu, liai trăm nghìn đằng chan ./.

(Giá trên đã bao gôm thuê, chi phỉ ỉắp đặt tại bệnh viện)




